

**Музыка жетекшісінің апталық циклограммасы
27 қараша- 1 желтоқсан 2023-2024 оқу жылы.**

<p>Дүйсенбі 27.11.23</p>	<p>9.00- 12.20 балаларға арналған репертуар іздестіру. Жеке балалармен жұмыс</p>			
<p>Сейсенбі 28.11.23</p>	<p>09.00-09.20 №2 «Айгөлек» тобы Музыка тыңдау: музыканы тыңдауға қызығушылықты қалыптастыру, музыканы эмоционалды көңіл-күймен қабылдау, оны тыңдау, дыбысталу ерекшеліктерін ажырата білуге үйрету; Ән айту: ән айтуға деген қызығушылықтарын ояту, жекелеген сөздер мен буындарды, ересекпен қосылып ән айтуға үйрету; Музыкалық-ырғақтық қимылдар: -музыканың сүйемелдеуімен топпен және шеңбер бойынша қол ұстасып жүру және жүгіру дағдыларын қалыптастыру; - қолдың білектерін айналдыру, шапалақтау және аяқты тарсылдату, жүрелеп отыру, аяқтарын қозғау, айналу дағдыларын қалыптастыру;</p>	<p>09.30-09.45 №1 «Балапан» кіші тобы Музыка тыңдау: Музыкалық шығарманы соңына дейін тыңдауға, музыканың сипатын түсінуге, музыкалық шығарманың неше бөлімнен тұратынын білуге және ажыратуға үйрету. Ән айту: Әнді жеке және топпен айту, әуенді интонациямен және ырғақты дұрыс жеткізу. Музыкалық-ырғақтық қимылдар: эмоционалды жеткізу дағдыларын дамыту: аю қорбандап жүреді, қоян секіреді, құстар ұшады. Балалардың музыкалық аспаптарында ойнау: Балаларды музыкалық аспаптармен: сыбызғы, металлафон, қоңырау, сылдырмақ, маракас және барабанмен, сондай-ақ олардың дыбысталуымен таныстыру</p>	<p>10.10-10.35 Ересек № 4 «Жұлдыздар» тобы Музыка тыңдау: Музыканы тыңдау мәдениетін сақтау (музыкалық шығармаларды аландамай соңына дейін тыңдау). Ән айту: Балаларды мәнерлеп ән айтуға үйрету Музыкалық-ырғақтық қимылдар: Би қимылдарын, ойындағы музыкалық қимылдарды орындауға қызығушылық тудыру, марш сипатын ырғақты жүріспен беру. Би шығармашылығы: Әуеннің көңілді сипатын қабылдауға үйрету, музыканың кіріспесін ажырату, кіріспеден кейін қимылдарды бастау, музыканың сипатына сәйкес қимылдарды ауыстыру. Балалардың музыкалық аспаптарында ойнау: Таныс әндерді орындауда балаларға арналған әртүрлі шулы музыкалық аспаптарды қолдану.</p>	<p>11.15-11.45 Мектепалды даярлық №5 «Балдәурен» тобы Музыка тыңдау: Музыкалық шығармалардың жанрларын ажыратуға (ән, күй, марш, би) үйрету. Ән айту: Ән айтуда дауыспен вокалдық-есту қабілетін үйлестіруді жетілдіру. Музыкалық-ырғақтық қимылдар: Музыканың және оның бөліктерінің сипатындағы өзгерістерге сәйкес қимылдарды өзгерте отырып, жаттығуларды орындауға үйрету. Би шығармашылығы: би өнері өзінің эстетикалық болмысында қазақ жұртының жалпы дүниетанымына сай арман-мұраттарын бейнелейтін қимылдар жүйесін құрайтынын түсіндіру, балаларға «Қаражорға» биін билету. Балалардың музыкалық аспаптарында ойнау: Шулы аспаптарда ойнау.</p>
<p>Сәрсенбі 29.11.23</p>	<p>15.00- 18.00 Әр топпен ұйымдастырылған іс –әрекет</p>			

<p>Бейсенбі 30.11.23</p>	<p>09.00-09.20 Ортанғы № 3 «Балдырған» тобы Музыка тындау: Музыкалық шығарманы соңына дейін тындауға, музыканың сипатын түсінуге, музыкалық шығарманың неше бөлімнен тұратынын білуге және ажыратуға үйрету. Ән айту: Әнді жеке және топпен айту, әуенді интонациямен және ырғақты дұрыс жеткізу. Музыкалық-ырғақтық қимылдар: эмоционалды жеткізу дағдыларын дамыту: аю қорбаңдап жүреді, қоян секіреді, құстар ұшады. Балалардың музыкалық аспаптарында ойнау: Балаларды музыкалық аспаптармен: сыбызғы, металлофон, қоңырау, сылдырмақ, маракас және барабанмен, сондай-ақ олардың дыбысталуымен таныстыру</p>	<p>10.10-10.35 Ересек № 4 «Жұлдыздар» тобы Музыка тындау: Музыканы тындау мәдениетін сақтау (музыкалық шығармаларды алаңдамай соңына дейін тындау). Ән айту: Балаларды мәнерлеп ән айтуға үйрету Музыкалық-ырғақтық қимылдар: Би қимылдарын, ойындағы музыкалық қимылдарды орындауға қызығушылық тудыру, марш сипатын ырғақты жүріспен беру. Би шығармашылығы: Әуеннің көңілді сипатын қабылдауға үйрету, музыканың кіріспесін ажырату, кіріспеден кейін қимылдарды бастау, музыканың сипатына сәйкес қимылдарды ауыстыру. Балалардың музыкалық аспаптарында ойнау: Таныс әндерді орындауда балаларға арналған әртүрлі шулы музыкалық аспаптарды қолдану.</p>	<p>11.15-11.45 Мектепалды даярлық №5 «Балдәурен» тобы Музыка тындау: Музыкалық шығармалардың жанрларын ажыратуға (ән, күй, марш, би) үйрету. Ән айту: Ән айтуда дауыспен вокалдық-есту қабілетін үйлестіруді жетілдіру. Музыкалық-ырғақтық қимылдар: Музыканың және оның бөліктерінің сипатындағы өзгерістерге сәйкес қимылдарды өзгерте отырып, жаттығуларды орындауға үйрету. Би шығармашылығы: би өнері өзінің эстетикалық болмысында қазақ жұртының жалпы дүниетанымына сай арман-мұраттарын бейнелейтін қимылдар жүйесін құрайтынын түсіндіру, балаларға «Қаражорға» биін билету. Балалардың музыкалық аспаптарында ойнау: Шулы аспаптарда ойнау.</p>
<p>Жұма 1.12.22</p>	<p>15.00- 18.00 Әр топпен ұйымдастырылған іс -әрекет</p>		

Әдіскер:

Музыка жетекшісі .Джетписова Г.С. _____

Музыка жетекшісінің апталық циклограммасы
4-8 желтоқсан 2023-2024 оқу жылы.

Дүйсенбі 4.12.22	9.00- 12.20 балаларға арналған репертуар іздестіру. Жеке балалармен жұмыс			
Сейсенбі 5.12.22	<p>09.00-09.20 №2 «Айгөлек» тобы Музыка тыңдау: Түрлі сипаттағы әндердің мазмұны мен көңіл күйін қабылдай білуді қалыптастыру; Ән айту: әннің мазмұнын түсіну.қимылдарды өз бетінше бастау және аяқтау. Музыкалық-ырғақтық қимылдар: Музыканың басталуы мен аяқталуына сәйкес қимылдарды орындау, қимылдарды өз бетінше бастау және аяқтау. Би шығармашылығы: Би қимылдарын орындау сапасын жақсарту: кезек-кезек екі аяқпен және бір аяқпен секіру. Балалардың музыкалық аспаптарында ойнау: Қимылдарды заттармен: бубенмен, сылдырмақпен және т.б. орындау..</p>	<p>09.30-09.45 №1 «Балапан» кіші тобы Музыка тыңдау: музыканы тыңдауда дыбысталу ерекшеліктерін ажырата білу дағдыларын қалыптастыру; Ән айту: педагогтің дауыс ырғағына, сөздердің созылыңқы дыбысталуына еліктей отырып, ересекпен қосылып ән айтуға үйрету; Музыкалық-ырғақтық қимылдар: - музыканың сүйемелдеуімен топпен және шеңбер бойынша қол ұстасып жүру және жүгіру дағдыларын қалыптастыру; - қарапайым би қимылдарын орындауға үйрету: денені оңға, солға бұру, басты оңға, солға ию, қолдарды сермеу;</p>	<p>10.10-10.35 Ересек № 4 «Жұлдыздар» тобы Музыка тыңдау: Музыканың сипатын сезінуге үйрету, таныс шығармаларды білу, тыңдалған музыкадан алған әсерлері туралы әңгімелеу Ән айту: Әнді созып, қимылдармен үйлестіріп айтуды қалыптастыру (ре-си бірінші октава шегінде). Музыкалық -ырғақтық қимылдар: Музыканың қимылдық сипатына қарай жеңіл, ырғақты жүгіру; музыканың ырғағын нақты бере отырып, қос аяқпен еркін және жеңіл секіру. Би шығармашылығы: Би қимылдарының, билердің атауларын есте сақтау. Жеңіл, ырғақпен қозғалу. Балалардың музыкалық аспаптарында ойнау: Ағаш қасықтармен, сылдырмақтармен, асатаяқ, домбыра, сазсырнайда, барабан және металлофонмен қарапайым әуендерді ойнау.</p>	<p>11.15-11.45 Мектепалды даярлық №5 «Балдәурен» тобы Музыка тыңдау: Шығармалардың жеке фрагменттері бойынша (кіріспе, қорытынды, музыкалық фразалар) әуендерді тану арқылы музыканы есте сақтауды жетілдіру. Ән айту: Ән айтуда дауыспен вокалдық-есту қабілетін үйлестіруді жетілдіру. Музыкалық-ырғақтық қимылдар: Музыканың және оның бөліктерінің сипатындағы өзгерістерге сәйкес қимылдарды өзгерте отырып, жаттығуларды орындауға үйрету. Би шығармашылығы: би өнері өзінің эстетикалық болмысында қазақ жұртының жалпы дүниетанымына сай арман-мұраттарын бейнелейтін қимылдар жүйесін құрайтынын түсіндіру. Балалардың музыкалық аспаптарында ойнау: Музыкалық (дауылпаз, асатаяқ, сазсырнай, тұяқтас, қоңырау, сыбызғы, домбыра, металлофон, ксилофон, бубен, барабан, маракас, румба және т.б.) және шулы аспаптарда ойнау тәсілдерімен таныстыру.</p>
Сәрсенбі 6.12.22	15.00- 18.00 Әр топпен ұйымдастырылған іс –әрекет, Жаңа жыл мерекесіне дайындық			

<p>Бейсенбі 7.12.22</p>	<p>09.00-09.20 Ортанғы №3 «Балдырған» тобы Музыка тыңдау: Түрлі сипаттағы әндердің мазмұны мен көңіл күйін қабылдай білуді қалыптастыру; Ән айту: әннің мазмұнын түсіну. қимылдарды өз бетінше бастау және аяқтау. Музыкалық-ырғақтық қимылдар: Музыканың басталуы мен аяқталуына сәйкес қимылдарды орындау, қимылдарды өз бетінше бастау және аяқтау. Би шығармашылығы: Би қимылдарын орындау сапасын жақсарту: кезек-кезек екі аяқпен және бір аяқпен секіру. Балалардың музыкалық аспаптарында ойнау: Қимылдарды заттармен: бубенмен, сылдырмақпен және т.б. орындау.</p>	<p>10.10-10.35 Ересек №4 «Жұлдыздар» тобы Музыка тыңдау: Музыканың сипатын сезінуге үйрету, таныс шығармаларды білу, тыңдалған музыкадан алған әсерлері туралы әңгімелеу Ән айту: Әнді созып, қимылдармен үйлестіріп айтуды қалыптастыру (ре-си бірінші октава шегінде). Музыкалық -ырғақтық қимылдар: Музыканың қимылдық сипатына қарай жеңіл, ырғақты жүгіру; музыканың ырғағын нақты бере отырып, қос аяқпен еркін және жеңіл секіру. Би шығармашылығы: Би қимылдарының, билердің атауларын есте сақтау. Жеңіл, ырғақпен қозғалу. Балалардың музыкалық аспаптарында ойнау: Ағаш қасықтармен, сылдырмақтармен, асатаяқ, домбыра, сазсырнайда, барабан және металлофонмен қарапайым әуендерді ойнау.</p>	<p>11.15-11.45 Мектепалды даярлық №5 «Балдәурен» тобы Музыка тыңдау: Шығармалардың жеке фрагменттері бойынша (кіріспе, қорытынды, музыкалық фразалар) әуендерді тану арқылы музыканы есте сақтауды жетілдіру. Ән айту: Ән айтуда дауыспен вокалдық-есту қабілетін үйлестіруді жетілдіру. Музыкалық-ырғақтық қимылдар: Музыканың және оның бөліктерінің сипатындағы өзгерістерге сәйкес қимылдарды өзгерте отырып, жаттығуларды орындауға үйрету. Би шығармашылығы: би өнері өзінің эстетикалық болмысында қазақ жұртының жалпы дүниетанымына сай арман-мұраттарын бейнелейтін қимылдар жүйесін құрайтынын түсіндіру. Балалардың музыкалық аспаптарында ойнау: Музыкалық (дауылпаз, асатаяқ, сазсырнай, тұяқтас, қоңырау, сыбызғы, домбыра, металлофон, ксилофон, бубен, барабан, маракас, румба және т.б.) және шулы аспаптарда ойнау тәсілдерімен таныстыру.</p>
<p>Жұма 8.12.22</p>	<p>15.00- 18.00 Әр топпен ұйымдастырылған іс –әрекет. Жаңа жыл мерекесіне дайындық</p>		

Әдіскер:

Музыка жетекшісі .Джетписова Г.С. _____

**Музыка жетекшісінің апталық циклограммасы
11-15 желтоқсан 2023-2024 оқу жылы.**

Дүйсенбі 11.12.23	9.00- 12.20 балаларға арналған репертуар іздестіру. Жеке балалармен жұмыс			
Сейсенбі 15.12.23	<p>09.00-09.20 №2 «Айгөлек» тобы Музыка тыңдау: Музыкалық шығарманы иллюстрациялармен салыстыра білуді қалыптастыру. Ән айту: Әнді жеке және топпен айту, әуенді интонациямен және ырғақты дұрыс жеткізу. Музыкалық-ырғақтық қимылдар: эмоционалды жеткізу дағдыларын дамыту: аю қорбаңдап жүреді, қоян секіреді, құстар ұшады. Балалардың музыкалық аспаптарында ойнау: Қимылдарды заттармен: бубенмен, сылдырмақпен және т.б. орындау..</p>	<p>09.30-09.45 №1 «Балапан» кіші тобы Музыка тыңдау: музыканы тыңдауда дыбысталу ерекшеліктерін ажырата білу дағдыларын қалыптастыру; Ән айту: педагогтің дауыс ырғағына, сөздердің созылыңқы дыбысталуына еліктей отырып, ересекпен қосылып ән айтуға үйрету; Музыкалық-ырғақтық қимылдар: - музыканың сүйемелдеуімен топпен және шеңбер бойынша қол ұстасып жүру және жүгіру дағдыларын қалыптастыру; - қарапайым би қимылдарын орындауға үйрету: денені оңға, солға бұру, басты оңға, солға ию, қолдарды сермеу;;</p>	<p>10.10-10.35 Ересек № 4 «Жұлдыздар» тобы Музыка тыңдау: Музыканың сипатын сезінуге үйрету, таныс шығармаларды білу, тыңдалған музыкадан алған әсерлері туралы әңгімелеу. Ән айту: Қысқа музыкалық фразалар арасында тыныс алуды дамыту. Музыкалық-ырғақтық қимылдар: Қимылдарды музыкамен сәйкестендіре отырып, жүрелеп отыру, музыканың екінші бөлігінде қимылдарды өзгерту, музыканың көңілді, ойнақы сипатын қабылдау . Би шығармашылығы: Жүппен би қимылдарын орындау; билерде ойындағы музыкалық қимылдарды қолдану, музыканың сипатына сәйкес ойын әрекеттерін орындау, шеңбер бойымен ән айтып жүру. Балалардың музыкалық аспаптарында ойнау: Балалар музыкалық аспаптарын тану және атау.</p>	<p>11.15-11.45 Мектепалды даярлық №5 «Балдәурен» тобы Музыка тыңдау: Қазақ халық аспаптары: домбыра мен қобыз үнінің тембрлік ерекшеліктерімен, «күй» жанрын. Ән айту: Ән айтуда дауыспен вокалдық-есту қабілетін үйлестіруді жетілдіру. Музыкалық-ырғақтық қимылдар: Музыканың және оның бөліктерінің сипатындағы өзгерістерге сәйкес қимылдарды өзгерте отырып, жаттығуларды орындауға үйрету. Би шығармашылығы: би өнері өзінің эстетикалық болмысында қазақ жұртының жалпы дүниетанымына сай арман-мұраттарын бейнелейтін қимылдар жүйесін құрайтынын түсіндіру. Балалардың музыкалық аспаптарында ойнау: Музыкалық (дауылпаз, асатаяқ, сазсырнай, тұяқтас, қоңырау, сыбызғы, домбыра, металлофон, ксилофон, бубен, барабан, маракас, румба және т.б.) және шулы аспаптарда ойнау тәсілдерімен таныстыру</p>
Сәрсенбі 16.12.23	15.00- 18.00 Әр топпен ұйымдастырылған іс –әрекет, Тәуелсіздік күніне концерт			

<p>Бейсенбі 17.12.23</p>	<p>09.00-09.20 Ортанғы №3 «Балдырған» тобы Музыка тыңдау: Музыкалық шығарманы иллюстрациялармен салыстыра білуді қалыптастыру. Ән айту: Әнді жеке және топпен айту, әуенді интонациямен және ырғақты дұрыс жеткізу. Музыкалық-ырғақтық қимылдар: эмоционалды жеткізу дағдыларын дамыту: аю қорбандап жүреді, қоян секіреді, құстар ұшады. Балалардың музыкалық аспаптарында ойнау: Қимылдарды заттармен: бубенмен, сылдырмақпен және т.б. орындау.</p>	<p>10.10-10.35 Ересек №4 «Жұлдыздар» тобы Музыка тыңдау: Музыканың сипатын сезінуге үйрету, таныс шығармаларды білу, тыңдалған музыкадан алған әсерлері туралы әңгімелеу. Ән айту: Қысқа музыкалық фразалар арасында тыныс алуды дамыту. Музыкалық-ырғақтық қимылдар: Қимылдарды музыкамен сәйкестендіре отырып, жүрелеп отыру, музыканың екінші бөлігінде қимылдарды өзгерту, музыканың көңілді, ойнақы сипатын қабылдау . Би шығармашылығы: Жұппен би қимылдарын орындау; билерде ойындағы музыкалық қимылдарды қолдану, музыканың сипатына сәйкес ойын әрекеттерін орындау, шеңбер бойымен ән айтып жүру. Балалардың музыкалық аспаптарында ойнау: Балалар музыкалық аспаптарын тану және атау.</p>	<p>11.15-11.45 Мектепалды даярлық №5 «Балдәурен» тобы Музыка тыңдау: Қазақ халық аспаптары: домбыра мен қобыз үнінің тембрлік ерекшеліктерімен, «күй» жанрын. Ән айту: Ән айтуда дауыспен вокалдық-есту қабілетін үйлестіруді жетілдіру. Музыкалық-ырғақтық қимылдар: Музыканың және оның бөліктерінің сипатындағы өзгерістерге сәйкес қимылдарды өзгерте отырып, жаттығуларды орындауға үйрету. Би шығармашылығы: би өнері өзінің эстетикалық болмысында қазақ жұртының жалпы дүниетанымына сай арман-мұраттарын бейнелейтін қимылдар жүйесін құрайтынын түсіндіру. Балалардың музыкалық аспаптарында ойнау: Музыкалық (дауылпаз, асатаяқ, сазсырмай, тұяқтас, қоңырау, сыбызғы, домбыра, металлофон, ксилофон, бубен, барабан, маракас, румба және т.б.) және шулы аспаптарда ойнау тәсілдерімен таныстыру</p>
<p>Жұма 18.12.23</p>	<p>15.00- 18.00 Әр топпен ұйымдастырылған іс –әрекет. Жаңа жыл мерекесіне дайындық</p>		

Әдіскер:

Музыка жетекшісі .Джетписова Г.С. _____

Музыка жетекшісінің апталық циклограммасы
18-22 желтоқсан 2023-2024 оқу жылы.

<p>Дүйсенбі 18.12.23</p>	<p>9.00- 12.20 балаларға арналған репертуар іздестіру. Жеке балалармен жұмыс</p>			
<p>Сейсенбі 19.12.23</p>	<p>09.00-09.20 №2 «Айгөлек» тобы Музыка тыңдау: Музыкалық ойыншықтар мен балалар музыка аспаптарының (музыкалық балға, сылдырмақ, барабан, металлофон, маракас, асатаяқ, тұяқ, сырнай) дыбысталуын ажырата білуді жетілдіру. Ән айту: Аспаптың сүйемелдеуіне, ересектердің дауысына ілесе отырып, олармен бірге ән айту, әнді бірге бастап, бірге аяқтау. Музыкалық-ырғақтық қимылдар: эмоционалды жеткізу дағдыларын дамыту: аю қорбандап жүреді, қоян секіреді, құстар ұшады. Балалардың музыкалық аспаптарында ойнау: Қимылдарды заттармен: бубенмен, сылдырмақпен және т.б. орындау.</p>	<p>09.30-09.45 №1 «Балапан» кіші тобы Музыка тыңдау: музыканы тыңдауда дыбысталу ерекшеліктерін ажырата білу дағдыларын қалыптастыру; Ән айту: педагогтің дауыс ырғағына, сөздердің созылыңқы дыбысталуына еліктей отырып, ересекпен қосылып ән айтуға үйрету; Музыкалық-ырғақтық қимылдар: - музыканың сүйемелдеуімен топпен және шеңбер бойынша қол ұстасып жүру және жүгіру дағдыларын қалыптастыру; - қарапайым би қимылдарын орындауға үйрету: денені оңға, солға бұру, басты оңға, солға ию, қолдарды сермеу;</p>	<p>10.10-10.35 Ересек № 4 «Жұлдыздар» тобы Музыка тыңдау: Музыкалық шығарманың мәнгерлі құралдарын байқауға үйрету (ақырын, қатты, баяу, жылдам), жоғары дыбыстарды ажырату. Ән айту: Әуенді таза және сөздерді анық айтуға, музыканың сипатын жеткізе білуге үйрету. Музыкалық-ырғақтық қимылдар: Мазмұны бойынша таныс әндерді сахналауға баулу, музыканың ырғағына сәйкес әртүрлі қарқынмен секіру. Би шығармашылығы: Қимылдарды өзгерту, шапшаңдық пен ептілік таныту, музыканың көңілді, ойнақы сипатын ажырата білу, атрибуттармен би қимылдарын орындау. Балалардың музыкалық аспаптарында ойнау: Аспаптармен әр-түрлі әуендерді сүйемелдеу.</p>	<p>11.15-11.45 Мектепалды даярлық №5 «Балдәурен» тобы Музыка тыңдау: күйші-композиторлар: Құрманғазы, Қорқыт, Тәттімбет, Дина Нұрпейісова, Дәулеткерей Шығайұлы, Ықылас Дүкенұлы шығармаларымен таныстыру. Ән айту: Ән айтуда дауыспен вокалдық-есту қабілетін үйлестіруді жетілдіру. Музыкалық-ырғақтық қимылдар: Музыканың және оның бөліктерінің сипатындағы өзгерістерге сәйкес қимылдарды өзгерте отырып, жаттығуларды орындауға үйрету. Би шығармашылығы: би өнері өзінің эстетикалық болмысында қазақ жұртының жалпы дүниетанымына сай арман-мұраттарын бейнелейтін қимылдар жүйесін құрайтынын түсіндіру. Балалардың музыкалық аспаптарында ойнау: Музыкалық (дауылпаз, асатаяқ, сазсырнай, тұяқтас, қоңырау, сыбызғы, домбыра, металлофон, ксилофон, бубен, барабан, маракас, румба және т.б.) және шулы аспаптарда ойнау.</p>

Сәрсенбі 20.12.23	15.00- 18.00 Әр топпен ұйымдастырылған іс –әрекет, Жаңа жыл мерекесіне дайындық		
Бейсенбі 21.12.23	<p>09.00-09.20 Ортанғы № 3 «Балдырған» тобы Музыка тыңдау: Музыкалық ойыншықтар мен балалар музыка аспаптарының (музыкалық балға, сылдырмақ, барабан, металлофон, маракас, асатаяқ, тұяқ, сырнай) дыбысталуын ажырата білуді жетілдіру. Ән айту: Аспаптың сүйемелдеуіне, ересектердің дауысына ілесе отырып, олармен бірге ән айту, әнді бірге бастап, бірге аяқтау. Музыкалық-ырғақтық қимылдар: эмоционалды жеткізу дағдыларын дамыту: аю қорбандап жүреді, қоян секіреді, құстар ұшады. Балалардың музыкалық аспаптарында ойнау: Қимылдарды заттармен: бубенмен, сылдырмақпен және т.б. орындау.</p>	<p>10.10-10.35 Ересек № 4 «Жұлдыздар» тобы Музыка тыңдау: Музыкалық шығарманың мәнерлі құралдарын байқауға үйрету (ақырын, қатты, баяу, жылдам), жоғары дыбыстарды ажырату. Ән айту: Әуенді таза және сөздерді анық айтуға, музыканың сипатын жеткізе білуге үйрету. Музыкалық-ырғақтық қимылдар: Мазмұны бойынша таныс әндерді сахналауға баулу, музыканың ырғағына сәйкес әртүрлі қарқынмен секіру. Би шығармашылығы: Қимылдарды өзгерту, шапшаңдық пен ептілік таныту, музыканың көңілді, ойнақы сипатын ажырата білу, атрибуттармен би қимылдарын орындау. Балалардың музыкалық аспаптарында ойнау: Аспаптармен әр-түрлі әуендерді сүйемелдеу.</p>	<p>11.15-11.45 Мектепалды даярлық №5 «Балдәурен» тобы Музыка тыңдау: күйші-композиторлар: Құрманғазы, Қорқыт, Тәттімбет, Дина Нұрпейісова, Дәулеткерей Шығайұлы, Ықылас Дүкенұлы шығармаларымен таныстыру. Ән айту: Ән айтуда дауыспен вокалдық-есту қабілетін үйлестіруді жетілдіру. Музыкалық-ырғақтық қимылдар: Музыканың және оның бөліктерінің сипатындағы өзгерістерге сәйкес қимылдарды өзгерте отырып, жаттығуларды орындауға үйрету. Би шығармашылығы: би өнері өзінің эстетикалық болмысында қазақ жұртының жалпы дүниетанымына сай арман-мұраттарын бейнелейтін қимылдар жүйесін құрайтынын түсіндіру. Балалардың музыкалық аспаптарында ойнау: Музыкалық (дауылпаз, асатаяқ, сазсырнай, тұяқтас, қоңырау, сыбызғы, домбыра, металлофон, ксилофон, бубен, барабан, маракас, румба және т.б.) және шулы аспаптарда ойнау.</p>
Жұма 22.12.23	15.00- 18.00 Әр топпен ұйымдастырылған іс –әрекет. Жаңа жыл мерекесіне дайындық		

Әдіскер:

Музыка жетекшісі .Джетписова Г.С. _____

**Музыка жетекшісінің апталық циклограммасы
25-29 желтоқсан 2023-2024 оқу жылы.**

Дүйсенбі 25.12.23	9.00- 12.20 балаларға арналған репертуар іздестіру. Жеке балалармен жұмыс			
Сейсенбі 26.12.23	<p>09.00-09.20 №2 «Айгөлек» тобы Музыка тыңдау: Музыкалық ойыншықтар мен балалар музыка аспаптарының (музыкалық балға, сылдырмақ, барабан, металлофон, маракас, асатаяқ, тұяқ, сырнай) дыбысталуын ажырата білуді жетілдіру. Ән айту: Аспаптың сүйемелдеуіне, ересектердің дауысына ілесе отырып, олармен бірге ән айту, әнді бірге бастап, бірге аяқтау. Музыкалық-ырғақтық қимылдар: эмоционалды жеткізу дағдыларын дамыту: аю қорбаңдап жүреді, қоян секіреді, құстар ұшады. Балалардың музыкалық аспаптарында ойнау: Қимылдарды заттармен: бубенмен, сылдырмақпен және т.б. орындау..</p>	<p>09.30-09.45 №1 «Балапан» кіші тобы Музыка тыңдау: музыканы тыңдауда дыбысталу ерекшеліктерін ажырата білу дағдыларын қалыптастыру; Ән айту: педагогтің дауыс ырғағына, сөздердің созылыңқы дыбысталуына еліктей отырып, ересекпен қосылып ән айтуға үйрету; Музыкалық-ырғақтық қимылдар: - музыканың сүйемелдеуімен топпен және шеңбер бойынша қол ұстасып жүру және жүгіру дағдыларын қалыптастыру; - қарапайым би қимылдарын орындауға үйрету: денені оңға, солға бұру, басты оңға, солға ию, қолдарды сермеу;</p>	<p>10.10-10.35 Ересек № 4 «Жұлдыздар» тобы Музыка тыңдау: Музыкалық шығарманың мәнгерлі құралдарын байқауға үйрету (ақырын, қатты, баяу, жылдам), жоғары дыбыстарды ажырату. Ән айту: Әуенді таза және сөздерді анық айтуға, музыканың сипатын жеткізе білуге үйрету. Музыкалық-ырғақтық қимылдар: Мазмұны бойынша таныс әндерді сахналауға баулу, музыканың ырғағына сәйкес әртүрлі қарқынмен секіру. Би шығармашылығы: Қимылдарды өзгерту, шапшаңдық пен ептілік таныту, музыканың көңілді, ойнақы сипатын ажырата білу, атрибуттармен би қимылдарын орындау. Балалардың музыкалық аспаптарында ойнау: Аспаптармен әр-түрлі әуендерді сүйемелдеу.</p>	<p>11.15-11.45 Мектепалды даярлық №5 «Балдәурен» тобы Музыка тыңдау: күйші-композиторлар: Құрманғазы, Қорқыт, Тәттімбет, Дина Нұрпейісова, Дәулеткерей Шығайұлы, Ықылас Дүкенұлы шығармаларымен таныстыру. Ән айту: Ән айтуда дауыспен вокалдық-есту қабілетін үйлестіруді жетілдіру. Музыкалық-ырғақтық қимылдар: Музыканың және оның бөліктерінің сипатындағы өзгерістерге сәйкес қимылдарды өзгерте отырып, жаттығуларды орындауға үйрету. Би шығармашылығы: би өнері өзінің эстетикалық болмысында қазақ жұртының жалпы дүниетанымына сай арман-мұраттарын бейнелейтін қимылдар жүйесін құрайтынын түсіндіру</p>

Сәрсенбі 27.12.23	15.00- 18.00 Әр топпен ұйымдастырылған іс –әрекет, Жана жыл ертенгіліктер.		
Бейсенбі 28.12.23	<p>09.00-09.20 Ортанғы № 3 «Балдырған» тобы Музыка тыңдау: Музыкалық ойыншықтар мен балалар музыка аспаптарының (музыкалық балға, сылдырмақ, барабан, металлофон, маракас, асатаяқ, тұяқ, сырнай) дыбысталуын ажырата білуді жетілдіру. Ән айту: Аспаптың сүйемелдеуіне, ересектердің дауысына ілесе отырып, олармен бірге ән айту, әнді бірге бастап, бірге аяқтау. Музыкалық-ырғақтық қимылдар: эмоционалды жеткізу дағдыларын дамыту: аю қорбаңдап жүреді, қоян секіреді, құстар ұшады. Балалардың музыкалық аспаптарында ойнау: Қимылдарды заттармен: бубенмен, сылдырмақпен және т.б. орындау.</p>	<p>10.10-10.35 Ересек № 4 «Жұлдыздар» тобы Музыка тыңдау: Музыкалық шығарманың мәнерлі құралдарын байқауға үйрету (ақырын, қатты, баяу, жылдам), жоғары дыбыстарды ажырату. Ән айту: Әуенді таза және сөздерді анық айтуға, музыканың сипатын жеткізе білуге үйрету. Музыкалық-ырғақтық қимылдар: Мазмұны бойынша таныс әндерді сахналауға баулу, музыканың ырғағына сәйкес әртүрлі қарқынмен секіру. Би шығармашылығы: Қимылдарды өзгерту, шапшаңдық пен ептілік таныту, музыканың көңілді, ойнақы сипатын ажырата білу, атрибуттармен би қимылдарын орындау. Балалардың музыкалық аспаптарында ойнау: Аспаптармен әр-түрлі әуендерді сүйемелдеу.</p>	<p>11.15-11.45 Мектепалды даярлық №5 «Балдәурен» тобы Музыка тыңдау: күйші-композиторлар: Құрманғазы, Қорқыт, Тәттімбет, Дина Нұрпейісова, Дәулеткерей Шығайұлы, Ықылас Дүкенұлы шығармаларымен таныстыру. Ән айту: Ән айтуда дауыспен вокалдық-есту қабілетін үйлестіруді жетілдіру. Музыкалық-ырғақтық қимылдар: Музыканың және оның бөліктерінің сипатындағы өзгерістерге сәйкес қимылдарды өзгерте отырып, жаттығуларды орындауға үйрету. Би шығармашылығы: би өнері өзінің эстетикалық болмысында қазақ жұртының жалпы дүниетанымына сай арман-мұраттарын бейнелейтін қимылдар жүйесін құрайтынын түсіндіру</p>
Жұма 29.12.23	15.00- 18.00 Әр топпен ұйымдастырылған іс –әрекет.		

Әдіскер:

Музыка жетекшісі .Джетписова Г.С. _____